
 

J|D23947112024lmuhb

č, smlouvy: EK 420/2022/Ste

Č.j.: MHBÍEK/9967/2022/MSj-7

 

  
 

  
 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

IČO: 00267449, DIČ: 0200267449.

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57. 580 01 Havlíčkúv Brod.

jednající starostou Zbyňkem Stejskalem.

k podpisu smlouvy pověřen usnesením Rady města Havlíčkův Brod č. 90/14 ze dne 27,1.2014

Ing. Josef Jukl, MPA, vedoucí ekonomického odboru,

bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod, Č› ú. 19-327521/0100

jako propachtovatel

a

TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD

IČO: 70188041,

se sídlem Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod,

zastoupené PhDr. Václavem Lacinou, LL.M., ředitelem

jako pachtýř

tento

DODATEK č. 2

k pachtovní smlouvě č. EK 420/2022/Ste

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou plně svěprávní.

V souladu s usnesením rady města č. 338/24 ze dne 29. 4. 2024 se články V. a VI. a Příloha č. 1

smlouvy mění takto:

V.

Ukončení pachtu

1. Tato pachtovní smlouva končí:

a) Písemnou dohodou smluvních stran.

b) Výpovědí ze strany propachtovatele nebo pachtýře
›

výpovědní lhůta je pětiletá a začína&#39;

běžet prvním dnem roku následujícího po podání výpovědi.

c) Výpovědí bez výpovědní doby každé strany této smlouvy, jestliže dojde k hrubému

porušení jejích práv nebo zákonných ustanovení, včetně neplacení pachtovného ze strany

pachtýře v termínu splatnosti.

2. Pachtýř se zavazuje uhradit škody, které na majetku propachtovatele vznikly jeho Zaviněním.

VI.

Další ujednání

1. Pachtýř je povinen užívat pozemek pouze způsobem stanoveným ve smlouvě. Jiný způsob

užívání bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele
- formou dodatku k čl. ||. Učel

pachtu -je považován za hrubé porušení této smlouvy.

2. Pachtýř prohlašuje, že mu je znám stav propachtovaných pozemků.



 

J|D23947112024ímuhb

č, smlouvy: EK 420/2022/Ste

.„ MHBÍEK/9967/2022/MSj-7

 

    
 

10.

11.

  
 

Pachtýř v plném rozsahu odpovídá za Škodu, která vznikne porušením právních předpisů. Pachtýř

nenese odpovědnost za škody vznikle&#39; neodvratitelnou událostí.

Propachtovatel zmocňuje pachtýře k právnímu jednání při vymáhání náhrady škody způsobené na

předmětu pachtu včetně náhrady škod způsobených nepovolenou těžbou, zvěří nebo živelními

pohromami.

Propachtovatel propachtovává pozemky uvedené v článku lt této smlouvy pachtýři za účelem

zemědělského využití v souladu sjeho účelovým určením, a to s péčí řádného hospodaře a při

respektování obecně závazných právních předpisů, zejména zákona o lesích a předpisů

upravujících ochranu životního prostředí.

Pachtýř je povinen užívat předmět pachtu a požívat jeho plody a užitky s maximální šetrností a

ůsporností scílem dosažení maximálního zisku s minimálními náklady při zachování podstaty

předmětu pachtu.

Pachtýř není bez souhlasu propachtovatele oprávněn dát předmětné pozemky do užívání dalším

osobám, vyjma pozemků, které neslouží k lesnímu hospodaření (pozemky, na nichž stojí chaty,

orná púda, byty a nebytové prostory a pozemky dočasně odňaté z plnění funkce lesa).

Pachtýřje povinen provádět na předmětu pachtu běžnou údržbu. Pachtýř je oprávněn provádět na

předmětu pachtu opravy
nad rámec běžné údržby.

Paohtýř je oprávněn k technickému zhodnocení předmětu pachtu využít dotační
programy

včetně

strukturálních fondů Evropske&#39; unie,

V případě. že pozemky, které jsou předmětem pachtu. budou zahrnuty do pozemkových úprav

prováděných podle zvláštního předpisu. dnem, kdy podle tohoto zvláštního předpisu zanikne

dosavadní pacht k pozemkům podle čl. |. této smlouvy, stávají se předmětem pachtu podle těto

smlouvy pozemky, které bude mít propachtovatel ve svém vlastnictví po provedení pozemkových

úprav a které budou odpovídat pozemkům v čl. l. uvedeným.

Propachtovatel uděluje pachtýři plnou moc k podávání žádostí o poskytnutí dotací ze

samosprávných, republikových či evropských rozpočtů, př mání písemností vztahujících se

k těmto žádostem a ke všem ostatním právním jednáním potřebným k získání uvedených dotací

včetně převzetí poskytnutých dotačních finančních prostředků. Jestliže bude předmětem právního

jednání dotace poskytovaná zrozpočtu Kraje Vysočina, souhlasí propachtovatel srealizací

projektu. Pachtýř uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímá.

 

Závěrečná ustanovení

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran

obdrží
po podpisu jedno vyhotovení.

Strany se dohodly, že tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, bude

uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to vyjma

údajů. které jsou ůdaji chráněnými podle zvláštních zákonů (zejména osobní a citlivé ůdaje a

obchodní tajemství). Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní

tajemství. ani jiné informace. které by nemohly být zveřejněny v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany prohlašují. že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.



 

J|D23947112024lmuhb

č&#39; sm10uvy: EK 420/2022/Sle

ČJ.: MHBÍEK/9967/2022/MSJ-7

 

  
 

  
 

V Havlíčkově Brodě V Havlíčkově Brodě

dne dne

XXXXXXXXX XXXXXXXX

XX XXXXX

XX XXXXXXXX XX XX

XXXXXX XXX XXXXXX

XXX XXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXX

X XXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX



Příloha

č.

1:

Seznam

propachtovaných

pozemků

       

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

Kmenové

Poddělení

Výměra

Obec

Katastrální

území

číslo

čísla

parcely

Druh

pozemku

Způsob

využití

parcely

parcely

m2

Břevnice

Břevníce

273

1

717031

lesní

pozemek

Břevnice

Břevnice

273

8

15577

lesní

pozemek

Břevnice

Břevníce

273

9

3568

lesní

pozemek

Dolni

Krupá

Dolni

Krupá
u

Havlíčkova

Brodu

572

30

741

lesní

pozemek

Dolní

Krupá

Dolní

Krupá
u

Havlíčkova

Brodu

572

31

2212

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Březinka
u

Ha

íčkova

Brodu

112

1

27515

lesní

pozemek

Havllčkův

Brod

Březinka
u

Ha

íčkova

Brodu

116

2

39586

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Březinka
u

Ha

Íčkova

Brodu

363

12155

lesní

pozemek

HavIIčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

851

8

167

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

853

3

26

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

853

6

867

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

863

3

32

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1107

14

558

lesní

pozemek

Havllčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1112

1

3888

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1125

18605

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1182

2

1602

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1195

1

1020

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1195

3

2981

ostat
&#39;

plocha

ostat

&#39;komunikace

HavIIčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1195

6

720

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1198

2

63

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1198

5

190

lesní

pozemek

HavIIčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1198

6

98

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1199

1

90

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1201

2

1082

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1219

1

2938

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1381

1

281935

lesní

pozemek

 

 

 

 

 

 

 
 



   

 

  

 

   

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

  

 

   

 

  

 

     

 

  

 

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1381

4

117

lesní

pozemek

lesní

pozemek,
na

kterém
je

budova

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1382

3

985

lesní&#39;

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

1410

223357

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

Z330

1

1954

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

2408

1

127

lesní

pozemek

Hav

íčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

2748

2

1419

lesní&#39;

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

2942

8

22

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

3366

427

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

3502

1

7936

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Havlíčkův

Brod

4286

49

63

lesní

pozemek

Hav

íčkův

Brod

lemník

246

3

59

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Jilemník

249

3

94

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

419

2

23799

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

445

1

20600

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečna

68

1

3207

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečna&#39;

68

3

1824

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečná

69

1

2483

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečná

100

1

1047

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečná

104

2

1186

lesní&#39;

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečna&#39;

104

5

376

ostat
&#39;

plocha

ostat
&#39;

komunikace

Havlíčkův

Brod

Klanečna&#39;

201

1

3188

ostatní

plocha

ostatní

komunikace

Havlíčkův

Brod

Klanečná

205

2

1091

ostatní

plocha

ostatní

komunikace

Havlíčkův

Brod

Klanečná

206

3

1164

ostatní

plocha

ostatní&#39;

komunikace

Havlíčkův

Brod

Klanečná

104

7

365

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečna&#39;

104

11

235

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečná

104

13

159

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečna

105

2

210

lesní&#39;

pozemek

Havl&#39;čkův

Brod

Klanečna&#39;

108

2

231

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečna&#39;

109

3

499

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečná

109

4

1142

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Klanečná

109

6

552

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Květnov

37

1

4350

lesní

pozemek

 

 

 

 

 

 

 
 



   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

     

 

  

 

Havlíčkův

Brod

Květnov

37

3

1224

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Květnov

88

3040

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Květnov

146

1669

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Květnov

167

3064

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Květnov

169

2216

lesní

pozemek

Hav

íčkův

Brod

Květnov

457

1

6835

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Květnov

459

1

11394

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Květnov

459

2

2631

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Květnov

459

3

281

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Květnov

459

4

397

lesní

pozemek

Hav

íčkův

Brod

Květnov

461

8179

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Květnov

467

l

2822

ostatní

plocha

ostatní

komunikace

Havlíčkův

Brod

Mírovka

68

1

11761

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

469

230

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

470

2

557

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

473

3

333

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

639

1396

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

800

899

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

801

1

674

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

805

83

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

888

1

50586

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

888

20

14056

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

908

8

392

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

908

9

1029

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

908

10

525

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

908

11

S61

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

908

14

543

lesní

pozemek

Havl&#39;čkúv

Brod

Mírovka

908

17

4611esní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

908

34

469

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

929

6

3068

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

950

1288

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

953

123759

lesní

pozemek

 

 

 

 

 

 

 
 



   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

     

 

  

 

Havlíčkův

Brod

Mírovka

975

6

3000

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mirovka

1094

10256

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

1152

1

43973

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

1152

2

569

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

1154

1

62579

lesní

pozemek

Hav

íčkův

Brod

Mírovka

1154

4

13632

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

1154

5

3563

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Mírovka

1156

1

203513

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

198

2

1730

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

242

2

2598

lesní

pozemek

Hav

íčkův

Brod

Perknov

246

4

Z334

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

246

5

137

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

246

6

315

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

246

7

129

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

246

8

21888

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

246

9

449

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

246

10

300

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

246

11

288

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

246

12

6375

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

246

13

450

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

246

14

6333

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

246

15

907

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

258

2

1011

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

268

658

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

269

1

520

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

270

1

320

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

271

1

48701esní

pozemek

Havl&#39;čkův

Brod

Perknov

275

1

15036

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

285

1417

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

286

8056

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

287

554

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

288

709

lesní

pozemek

 

 

 

 

 

 
 

 



   

 

  

 

   

 

  

 

 

   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

     

 

  

 

Havlíčkův

Brod

Perknov

289

1

4251

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

452

2841

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

459

2

2709

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

459

3

6831

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

473

8680

lesní

pozemek

Hav

íčkův

Brod

Perknov

560

26547

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

564

1

5306

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

630

3

313

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

640

1

28046

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

640

2

1815

ostat
&#39;

plocha

ná

plocha

Hav

íčkův

Brod

Perknov

640

3

9998

ostatni

plocha

jiná

plocha

Havlíčkův

Brod

Perknov

642

l

16314

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

651

1

145928

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

651

2

27224

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

651

3

22587

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

651

4

248

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

655

1

208277

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

656

1586

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

657

1

2555

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

657

2

3704

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

659

3

2531

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

660

1

4442

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

660

2

1185

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

661

888

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

662

773

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

673

3222

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

675

3

60

lesní

pozemek

Havl&#39;čkův

Brod

Perknov

682

3

9

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

685

8

161

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

712

3

1773

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

712

4

706

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Perknov

571

3

41

lesní

pozemek

 

 

 

 

 

 

 
 



   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

     

 

  

 

Havlíčkův

Brod

Perknov

713

Z644

ostatní

plocha

ostatní

komunikace

Havlíčkův

Brod

Perknov

716

366

ostatní

plocha

ostatní

komunikace

Havlíčkův

Brod

Perknov

715

2

3160

ostatní

plocha

ostatní

komunikace

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

55

2

1805

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

57

2013

lesní

pozemek

Hav

íčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

58

22

5283

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

160

1063

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

214

16155

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

221

1

4834

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

639

2

393

ostat
&#39;

plocha

ostat
&#39;

komunikace

Hav

íčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

1818

7583

lesni

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

1820

13267

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

2066

76807

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

2109

10260

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

2110

5792

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

2114

2118

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

2174

1965

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Suchá
u

Havlíčkova

Brodu

2112

2002

ostatni

plocha

ostatní

komunikace

Havlíčkův

Brod

Šmolovy
u

Havlíčkova

Brodu

781

2

138

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Šmolovy
u

Havlíčkova

Brodu

932

6

660

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesivy

248

1

73339

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesivy

248

2

2493

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesivy

343

46418

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesivy

344

363

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesivy

345

27658

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesivy

369

18990

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesivy

371

57510

lesní

pozemek

Havl&#39;čkův

Brod

Termesivy

413

1032

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesivy

449

1

270996

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesivy

456

1

4909

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesivy

456

16

244

ostatní

plocha

ostatní

komunikace

Havlíčkův

Brod

Termesivy

456

17

352

lesni

pozemek

 

 

 

 

 

 

 
 



   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

   

 

  

 

       

 

 

 

 

 

 

 

Havlíčkův

Brod

Termesivy

457

2823

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesívy

461

1

64925

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesivy

461

3

40

lesní

pozemek

lesní

pozemek,
na

kterém
je

budova

Havlíčkův

Brod

Termesivy

468

1

1435

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Termesívy

476

1

38540

lesní

pozemek

Hav

íčkův

Brod

Termesivy

602

1475

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Veselice
u

Havlíčkova

Brodu

56

1090

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Veselice
u

Havlíčkova

Brodu

58

2

3884

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

48

1226

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

50

2

S93

lesní

pozemek

Hav

íčkův

Brod

Zbožice

90

1

4106

lesni

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožiče

90

2

892

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

92

2

616

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

93

1

2701

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

93

2

6658

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

142

20519

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

147

1

2994

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

147

3

2193

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

147

4

1425

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

147

5

5056

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

147

6

511

lesní

pozemek

Havlíčkův

Brod

Zbožice

396

1461

ostatní

plocha

ostatní

komunikace

Havlíčkův

Brod

Zbožice

379

1

3166

ostatní

plocha

ostatní

komunikace

Havlíčkův

Brod

Zbožice

374

762

ostatní

plocha

ostatní

komunikace

Havlíčkův

Brod

Zbožice

397

352

ostat
&#39;

plocha

ostat

&#39;komunikace

Havlíčkův

Brod

Zbožice

378

2647

ostatní

plocha

ostatní

komunikace

Knyk

Knyk

593

246501esní

pozemek

Kojetín

Kojeh&#39;n
u

Hav

íčkova

Brodu

521

3723

lesní

pozemek

Kojetín

Kojetín
u

Hav

íčkova

Brodu

661

2

8750

lesní

pozemek

Kojetín

Kojetín
u

Hav

íčkova

Brodu

687

1

1519543

lesní

pozemek

Kojetín

Kojetín
u

Hav

íčkova

Brodu

687

4

27200

lesní

pozemek

Kojetín

Kojetín
u

Havlíčkova

Brodu

687

5

113665

lesni

pozemek

 
 



 

 

        

Kojetín

Kojetín
u

Hav

íčkova

Brodu

687

6

202

lesní

pozemek

Kojetín

Kojetín
u

Havlíčkova

Brodu

687

8

2272711esní

pozemek

Kojetín

Kojetín
u

Hav

íčkova

Brodu

687

9

6976

lesní

pozemek

Kojetín

Kojetín
u

Hav

íčkova

Brodu

687

10

15273

lesní

pozemek

Kojetín

Kojetín
u

Hav

íčkova

Brodu

637

11

1934

lesní

pozemek

Kojetín

Kojetín
u

Hav

íčkova

Brodu

1013

2

Z387

ostatni

plocha

ostatní

komunikace

Kojetín

Kojetín
u

Havlíčkova

Brodu

1014

1

738

lesní

pozemek

Kojetín

Kojetín
u

Hav

íčkova

Brodu

1014

2

235

lesní

pozemek

Kojetín

Kojetín
u

Hav

íčkova

Brodu

1014

3

716

lesní

pozemek

 

 

 

 

 

Celkem

 

5443922
 

 
 


